
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
 26 вересня  2019 року                                                                        №27-3/VII 
 
Про зміну назви об’єкта нерухомого 
майна, що належить до  комунальної 
власності Іркліївської сільської  
об’єднаної територіальної громади  
 
        Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,   Іркліївська сільська   рада     вирішила: 
 

1.  Змінити назву об’єкта нерухомого майна, що належить до  комунальної  
власності Іркліївської  сільської  об’єднаної територіальної громади та 
знаходиться за адресою:  Черкаська область Чорнобаївський район село 
Іркліїв вулиця  Соборності, 2   з «Громадський будинок ( будівлі та споруди  
ОВТП с.Іркліїв Чорнобаївської ЦРЛ) , що включає в себе : майновий 
комплекс об’єднаного відділення терапевтичного профілю та будівлю 
Іркліївської лікарської амбулаторії»  на « Громадський будинок». 
  

2. Відділу  фінансів та бухгалтерського    провести зміну  назви об’єкта   
нерухомого майна  відповідно до чинного законодавства. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                                І.ПОЇЗДНИК 


